Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.° 014/2015

O Município de Sapezal - MT torna público o Processo de Inexigibilidade de Licitação para AQUISIÇÃO DE PEÇAS
GENUINAS PARA MAQUINA TRATOR ESTEIRA, MARCA KOMATSU, utilizada na manutenção e conservação das
estradas vicinais do município de Sapezal-MT. A empresa contratada será DYMAK MAQUINAS RODOVIARIAS LTDA,
devidamente cadastrada no CNPJ sob o nº 01.840.707/0001-79, situada na Av. da FEB, nº 2241, Bairro Manga, Varzea
Grande/MT, no Valor Total Global de R$ 67.116,53 (Sessenta e sete Mil e Cento e Dezesseis Reais e Cinquenta e Três
Centavos), durante o período de 12 meses. A contratação fundamenta-se no que dispõe o Artigo 25, da Lei nº 8.666/93.

Sapezal - MT, 08 de dezembro de 2015.

Comissão Permanente de Licitações

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f69ad95e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:29:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial